
ИНСТРУКЦИИ ЗА ПРИКЛУЧУВАЊЕ НА ПРЕДАВАЊА ПРЕКУ MICROSOFT TEAMS 

 

 

 
 

1.  Од левата страна во менито, се што би било од ваш интерес се иконите Teams и 
Calendar 
 

1.2. Приклучување во тимот - каде ќе ги најдете сите потребни материјали од 
соодветниот предмет.  
Teams – За да приклучите во групата каде што ќе се одвива online предавањето по 
соодветниот предмет, потребно е да се приклучите на линкот, што ќе ви биде даден на 
web страната на правниот факултет или преку координатор на група. 
 

2.  Приклучување кон online предавањето 
Приклучувањето кон тимот, може да го направите на два начина: 
 
2.1. Calendar – За се приклучите на online предавањето, по приклучувањето во тимот, 
во Calendar ќе ви се појави во дадениот час на предавање во правоаголниче предметот 
за да се приклучите. Најчесто пишува join веднаш по влегувањето во Calendar или пак 
доколку кликнете на самото правоаголниче, од десна страна горе ќе ви се појави Join. 
 
2.2. Teams – Ќе ви се појави дека е организирано предавање во правоаголниче, каде 
треба да кликнете на правоаголничето и потоа да ви се појави од десна страна горе 
Join. 
По приклучувањето на online предавањето, под видеото, се што ви е потребно се 
првите две икони.(Video и Mute/Unmute) 
 
 

 

Слика 1. Изглед на Платформата Ms. Teams 


